a oficina mecânica do setor de transportes, para manutenção preventiva e corretiva da frota veicular pertencente a Prefeitura Municipal de Ararendá-CE -
Contratantes: Secretaria dc Obras - Contratada: Anderson Farias Camciro LTDA, CNPJ n° 21.492.419/0001-88- Valor: RS 604.315,00 (Seiscentos e quatro
mil, trezentos e quinze reais) - Data da Assinatura do Contrato: 16/04/2025 - Vigência: 16/04/2026 - Fundamentação Legal: Inciso I, Art. 28 da Lei n”
14.133/21 - Signatários: Francisco Irailton Magalhães de Sousa (Contratante); Anderson Farias Carneiro (Contratada).

ESTADO DO CEARÁ _ MUNICÍPIO DE BANABUIU _ Aviso DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO _ PREGÃO ELETRÔNICO N"